RF 51457, édition: 2013-11, Bosch Rexroth AG
Éléments filtrants pour l’installation dans les
boîtiers de filtre Hydac
Caractéristiques
 ▶ Matériaux fi ltrants en non-tissé de fi bres de verre,
papier fi ltrant, tissu de fi ls métalliques ou en non-tissé
pour de nombreux domaines d'application
 ▶ Matériaux fi ltrants nettoyables en tamis métallique

2/14 9. et 10. Éléments filtrants | RF 51457
Bosch Rexroth AG, RF 51457, édition: 2013-11
Codification
Élément fi ltrant
01 Modèle 9.
Calibre
02 conformément au calibre Hydac 30LA
60LA
75LA
110LA
140LA
160LA
240LA
280LA
330LA
450LA
500LA
650LA
660LA
990LA
1320LA
1500LA
Grosseur du fi ltre 1) en μm
03 Non nettoyable absolue (ISO 16889) Non-tissé en fi bres de verre H3XL
H6XL
H10XL
H20XL
nominale Papier fi ltrant P10
P25
Réutilisable (nettoyable) nominale Tamis en acier inoxydable, nettoyable G10
G25
G40
G60
G100
Pression diff érentielle
04 Pression diff érentielle maximale admissible de l'élément fi ltrant 210 bars [3000 psi] F
Pression diff érentielle maximale admissible de l'élément fi ltrant 30 bars [435 psi] A
Réalisation de l'élément
05 Colle standard Tmax = 100 °C [212 °F] 0…
Matériau standard … 0
Vanne by-pass
06 Pour la série 9. sans 0
Joint 2)
07 Joint NBR M
Joint FKM V
01 02 03 04 05 06 07 08
9. – – 0 –
Éléments fi ltrants sous pression du type 9.
RF 51457 | 9. et 10. Éléments filtrants  3/14
RF 51457, édition: 2013-11, Bosch Rexroth AG
Codification
01 02 03 04 05 06 07 08
9. – – 0 –
Information complémentaire
08 Cage de protection 3) SO3000
Éléments fi ltrants sous pression du type 9.
Exemple de commande:
9.240LA H10XL-A00-0-M SO3000
Réf. article: R928017243
Recherche d'éléments filtrants  à l'aide de Fit4Filter,
l'App de Rexroth (téléchargement dans l'Apple App Store
ou le Google Play Store), ou à l'aide du logiciel en ligne
Rexroth disponible sur www.boschrexroth.de/filter.
1) Autres grosseurs du filtre disponibles sur demande
2) Autres matières des joints disponibles sur demande
3) Cage de protection SO3000 uniquement en combinaison avec le
matériau filtrant H...XL ou AS...
4/14 9. et 10. Éléments filtrants | RF 51457
Bosch Rexroth AG, RF 51457, édition: 2013-11
Codification
Élément fi ltrant
01 Modèle 10.
Calibre
02 conformément au calibre Hydac 30LA
60LA
75LA
90LA
110LA
160LA
165LA
185LA
210LA
240LA
270LA
330LA
450LA
500LA
580LA
600LA
660LA
750LA
850LA
950LA
1300LA
1700LA
2600LA
Grosseur du fi ltre 1) en μm
03 À jeter (non nettoyable) absolue (ISO 16889) Non-tissé en fi bres de verre H3XL
H6XL
H10XL
H20XL
nominale Papier fi ltrant P10
P25
Réutilisable (nettoyable) nominale Tamis en acier inoxydable, nettoyable G10
G25
G40
G60
G100
Pression diff érentielle
04 Pression diff érentielle maximale admissible de l'élément fi ltrant 30 bars [435 psi] A
Réalisation de l'élément
05 Colle standard Tmax = 100 °C [212 °F] 0…
Matériau standard … 0
01 02 03 04 05 06 07 08
10. – A – –
Éléments fi ltrants sous pression du type 10.
RF 51457 | 9. et 10. Éléments filtrants  5/14
RF 51457, édition: 2013-11, Bosch Rexroth AG
Codification
01 02 03 04 05 06 07 08
10. – A – –
Vanne by-pass
06 Pression d'ouverture standard de 3 bars [44 psi] pour la série 10. 6
Pression d'ouverture de 6 bars [87 psi] pour la série 10. B6
Sans vanne by-pass 0
Joint 2)
07 Joint NBR M
Joint FKM V
Information complémentaire
08 Cage de protection 3) SO3000
Éléments fi ltrants sous pression du type 10.
Exemple de commande: